
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
ОНУ КИВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

РПро внесення змін до «Цільової Програми захисту населення і
територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного 

характеру у Броварській міській територіальній громаді
на 2022-2026 роки»

Розглянувши подання відділу з питань надзвичайних ситуацій та взаємодії з 
правоохоронними органами від 07.10.2022 року № 7481/1.11/В, на виконання 
Кодексу цивільного захисту України, постанови Кабінету Міністрів України від 
30 вересня 2015 року № 775 «Про затвердження Порядку створення та 
використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків 
надзвичайних ситуацій». керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань регламенту, депутатської етики, правопорядку, 
діяльності засобів  масової інформації, інформаційної політики та технологій та 
постійної комісії з питань бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій 
та зовнішньоекономічних зв’язків, Броварська міська рада Броварського району 
Київської області

ВИРІШИЛА:
1. Внести в додаток до рішення  Броварської міської ради Броварського 

району Київської області від 23.12.2021 №622-19-08 «Про затвердження цільової 
Програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного 
та природного характеру у Броварській міській територіальній громаді на 2022-
2026 роки» такі зміни: 

1.1. По пункту 3 заходу «Створення матеріального резерву для запобігання, 
локалізації  надзвичайних ситуацій  техногенного і природного характеру та їх 
наслідків місцевого рівня (у відповідності до затвердженої номенклатури) на 2022 
рік збільшити фінансування на 5000,0 тис. грн;

1.2. В графі «Всього» затвердити фінансування в сумі 7431,0 тис. грн.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського 
району Київської області передбачити кошти на реалізацію заходів Програми.

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

 Міський голова                                                   Ігор САПОЖКО
м.Бровари
від 14.10.2022 р.
№ 870-35-08


